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滑　川　町

R5重要給水施設配水管路耐震化及び老朽管更新事業設計業
務委託

滑川町大字 和泉、伊古、羽尾 地内

令和5年 6月 2日  午前 9時00分

       \13,398,000 円

       \12,180,000 円

       \12,430,000 円

       \11,300,000 円

株式会社東洋設計事務所 埼玉出張所

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

株式会社東洋設計事務所    11,300,000 落札

株式会社日本水工コンサルタン
ト    11,700,000

株式会社日本水道設計社    11,900,000

株式会社コーセツコンサルタン
ト    11,900,000

株式会社オオバ    12,200,000

オリジナル設計株式会社    12,400,000
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滑　川　町

特定事業所等流入水質検査業務委託

滑川町大字 羽尾、月輪 地内

令和5年 6月 2日  午前 9時00分

          \649,000 円

          \590,000 円

          \548,900 円

          \499,000 円

株式会社環境総合研究所 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

株式会社環境総合研究所       499,000 落札

株式会社熊谷環境分析センター       550,000

株式会社環境テクノ       588,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
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滑　川　町

滑川町庁舎等周辺植栽管理業務委託

滑川町大字 福田 地内

令和5年 6月 2日  午前 9時00分

        \1,265,000 円

        \1,150,000 円

        \1,045,000 円

          \950,000 円

森林公園観光株式会社 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

森林公園観光株式会社       950,000 落札

株式会社松柳園       970,000

有限会社マツモト外柵     1,000,000


